
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-16-012609-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "УПРАВЛІННЯ ЗБІРНИХ
КОМАНД ТА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ СПОРТИВНИХ
ЗАХОДІВ "УКРСПОРТЗАБЕЗПЕЧЕННЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03767831

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛ.
ЕСПЛАНАДНА, буд. 30-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Макидон Максим Миколайович, +380442890042,
makcim.makydon.usz@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Лижі для фристайлу (лижна акробатика,
слоупстайл) для забезпечення підготовки та участі
національної збірної команди України з фристайлу в
ХХV зимових Олімпійських іграх 2026 року в мм.
Мілан та Кортіна-д'Ампеццо (Італійська Республіка)
та інших міжнародних змаганнях ДК
021:2015:37410000-5 Інвентар для спортивних ігор
на відкритому повітрі (наказ 4190 та 4182)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:37410000-5: Інвентар для спортивних
ігор на відкритому повітрі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лижі для фристайлу
(лижна акробатика)

ДК 021:2015:
37411120-9 — Лижі

13 пара 01001, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Еспланадна, 30-Б

до 05 грудня
2025

Лижі для фристайлу
(слоупстайл)

ДК 021:2015:
37411120-9 — Лижі

14 пара 01001, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Еспланадна, 30-Б

до 05 грудня
2025



Лижі для фристайлу
(лижна акробатика)

ДК 021:2015:
37411120-9 — Лижі

14 пара 01001, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Еспланадна, 30-Б

до 05 грудня
2025

Лижі для фристайлу
(слоупстайл)

ДК 021:2015:
37411120-9 — Лижі

9 пара 01001, Україна,
Київська область,
Київ, вул.
Еспланадна, 30-Б

до 05 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за весь товар здійснюється
Покупцем у національній грошовій
одиниці України шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10 (десяти)
робочих днів з дня отримання Товару,
на підставі видаткових накладних на
товар, за умови отримання Покупцем
відповідного бюджетного
фінансування

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

969 583,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 847,92 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 жовтня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

29 087,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 жовтня 2025 10:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції – банківська
гарантія надається учасником у вигляді
електронного документу відповідно до вимог наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» з
урахуванням Особливостей. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 29 087,00 (двадцять дев’ять
тисяч вісімдесят сім) гривень 00 копійок. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менше 90
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. За гарантією гарант безвідклично
зобов’язаний сплатити бенефіціару суму гарантії
протягом 5 робочих днів після дня отримання
гарантом письмової вимоги бенефіціара про сплату
суми гарантії. Зміни до гарантії можуть бути внесені
в установленому законодавством порядку, після
чого вони стають невід’ємною частиною цієї
гарантії. Гарантія надається виключно бенефіціару і
не може бути передана або переуступлена будь-
кому. Відносини за гарантією регулюються
законодавством України. Зобов’язання та
відповідальність гаранта перед бенефіціаром
обмежуються сумою гарантії. Учасникам
дозволяється посилання в банківській гарантії на
дату і номер протоколу, яким затверджено тендерну
документацію, без врахування змін до тендерної
документації та тендерної документації в новій
редакції (у разі наявності таких змін). Тендерна
пропозиція, що не супроводжується забезпеченням
тендерної пропозиції, відхиляється Замовником.
Реквізити Замовника: Державна установа
«Управління збірних команд та забезпечення
спортивних заходів «Укрспортзабезпечення» код
ЄДРПОУ 03767831 Місцезнаходження та адреса для
листування: 01001, м. Київ, вул. Еспланадна, 30 - б.
Державна казначейська служба України р/р
UA408201720343160005000011859

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

29087 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


